
COMUNE DI CASALSERUGO
Provincia di Padova

ORIGINALE

N°30
Reg. delib.

Ufficio competente
SEGRETERIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO D.G. N. 30-12-2020. INTEGRAZIONE  CONTRIBUTO ANNUALE
ALL'ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE PER L'ANNO SCOLASTICO
2020/2021.

Oggi  22-04-2021 del mese di aprile dell'anno  duemilaventuno alle ore 00:00, convocata in
seguito a regolare invito si è riunita la Giunta Comunale così composta:

Assenti/Presenti
CECCHINATO MATTEO SINDACO P
NICOLE' FEDERICO ASSESSORE P
VOLPIN GIORGIO ASSESSORE P
CONFORTO MANUELA ASSESSORE A
BETTELLA GIULIA ASSESSORE P

   1    4

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il Segretario
Morabito Luca.

CECCHINATO MATTEO nella sua qualità di SINDACO assume la presidenza e, riconosciuta
legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta.

IL SINDACO

premesse le formalità di  legge, pone in trattazione l'argomento sopraindicato.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 30 del 22-04-2021



COMUNE DI CASALSERUGO

OGGETTO D.G. N. 30-12-2020. INTEGRAZIONE  CONTRIBUTO ANNUALE
ALL'ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE PER L'ANNO SCOLASTICO
2020/2021.

Premesso che:

il vigente “Regolamento dei criteri e delle modalità per la concessione di contributi” del-
Comune di Casalserugo” prevede che agli istituti scolastici, pubblici e privati, operanti nel
territorio comunale, venga concesso un contributo annuale per le finalità di cui alla L.R. n.
31/85 e successive mod. ed integ., rapportato alla disponibilità finanziaria dell’ente;
con Delibera n. 155 del 31-12-2020 la Giunta Comunale ha riconosciuto un contributo-
annuale all’Istituto Comprensivo Statale di Casalserugo di € 6.500,00 di cui € 1.500,00 per
l’avvio di laboratori di musica, scienza e arte come da richiesta di contributo del 29-12-2020
ns prot. 11259;

Vista la richiesta pervenuta il 14-04-2021 ns prot. 3236 di integrazione al contributo di cui alla D.G.
155 del 31-12-2020 per sostenere il costo per le competenze di un esperto esterno per il progetto
artistico “Murales” di cui allegato A) a questa delibera;

Ritenuto che il progetto rientra tra gli interventi di cui alla L.R. 31/85 in particolare nell’ambito del
sostegno a iniziative e attività complementari e formative , parascolastiche ed extra scolastiche
attuate, anche in tempo non scolastico, per la promozione culturale complessiva delle diverse
componenti della comunità scolastica e della comunità sociali, nonché per lo sviluppo delle attività
di formazione permanente, anche in collaborazione con associazioni culturali  ricreative presenti sul
territorio;

Dato atto che i “Murales” di cui al progetto saranno realizzati nella piazza Santa Maria degli Angeli
a Casalserugo;

Ritenuto, pertanto,  di riconoscere all’Istituto Comprensivo Statale di Casalserugo un ulteriore
contributo di € 2.520,00 per il progetto “Murales”;

Acquisiti i pareri espressi in conformità all'art. 49, comma 1, del Decreto Legislativo 18 agosto
2000, n. 267;

Con voti favorevoli unanimi, palesemente resi,

D E L I B E R A

di riconoscere all’Istituto Comprensivo Statale di Casalserugo un contributo integrativo1)
alla D.G. n. 155 del 31-12-2020 di  € 2.520,00 per il progetto “Murales” per i motivi in
premessa specificati;

di autorizzare il Responsabile del Settore Affari Generali ad impegnare e liquidare la2)
somma predetta all’Istituto Comprensivo Statale di Casalserugo;

di dare comunicazione del presente atto, contestualmente all'affissione all'Albo Pretorio3)
dell'Ente, ai Capigruppo consiliari a' termini dell'art. 125 del Decreto Legislativo 18
agosto 2000, n. 267;

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 30 del 22-04-2021



COMUNE DI CASALSERUGO

di dichiararlo, previo voto unanime e palese, reso a parte, eseguibile immediatamente a'4)
termini dell'art. 134, comma 4, del medesimo, predetto, testo normativo.

I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo quanto
previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis ed allegati alla presente deliberazione.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 30 del 22-04-2021



COMUNE DI CASALSERUGO

OGGETTO D.G. N. 30-12-2020. INTEGRAZIONE  CONTRIBUTO ANNUALE
ALL'ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE PER L'ANNO SCOLASTICO
2020/2021.

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta

IL SINDACO IL Segretario
 CECCHINATO MATTEO  Morabito Luca

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e
21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e
21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 30 del 22-04-2021


